
 

ZARZĄDZENIE Nr  41/2022  

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora                                          

Przedszkola Samorządowego w Kolnie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Papierzyńskiej pełnienie obowiązków Dyrektora 

Przedszkola Samorządowego w Kolnie na okres 10 miesięcy, tj. od dnia 1 lipca 2022 r.                        

do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                              Wójt Gminy Kolno 

                                                                             Podpis właściwy 

                                                                           /-/ Piotr Szulc 


